[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2017г.                                                                                     № 41-2
р.п. Каменоломни

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

На основании  пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума,  сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области (список прилагается).

         2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района
Ростовской области
от 12.04.2017 г. №41-2
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Алексеенко Татьяна Сергеевна
	05.10.1952
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	2
	Бабкина Альбина Геннадьевна
	04.09.1989
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	3
	Воронова Екатерина Александровна
	10.09.1985
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	4
	Девальд Елена Николаевна
	11.11.1977
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	5
	Карасёва Дарья Владимировна
	21.04.1987
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	6
	Киселева Ирина Юрьевна
	07.12.1983
	Собранием избирателей по месту работы

	7
	Клементьева Ирина Николаевна
	10.03.1986
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	8
	Костин Максим Юрьевич
	30.12.1991
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	9
	Никулина Юлия Николаевна
	06.06.1984
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	10
	Овсянников Евгений Васильевич
	18.08.1991
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	11
	Погорелова Светлана Алексеевна
	16.02.1969
	Собранием избирателей по месту жительства

	12
	Пригаева Маргарита Владимировна
	03.12.1975
	Октябрьское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия"

	13
	Рещикова Екатерина Валерьевна
	26.06.1988
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

	14
	Точёный Иван Юрьевич
	06.11.1980
	Собранием избирателей по месту работы

	15
	Фролова Анна Алексеевна
	05.09.1972
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) районе Ростовской области

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева